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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Viimsi Lihatööstuse OÜ põhitegevusalaks on liha- ja toiduainete tootmine ja müük. Pea poole müüdavast kaubast toodetakse kohapeal- rümbalõikus, lihavalmistised, marinaadis tooted. Olulise

osa sortimendi moodustavad erinevad värsked lihad, lihavalmistised, marinaadis tooted ja suitsutooted. Lisaks lihale müüakse poes erinevaid toidukaupasid, nagu näiteks kastmed, grillsüsi,

piimatooted, köögiviljad.

2022.aastal olid meie suuremateks koostööpartneriteks Karia OÜ, Nõo Lihatööstus OÜ, AS HKScan Estonia, Frank Kutter OÜ, AS Linnamäe Lihatööstus, Nopri Talumeierei OÜ, BBQ

Entertainment OÜ. Lisaks müüme erinevate toidukaupasid mitmetelt tarnijatelt, keskendume suures osas väiksematele tootjatele. Valikus on ka erinevad söögitegemisel vaja minevaid

tarbekaupasid. Samuti on müügil ka karastusjoogid ja veinid.

Tulud, kulud ja kasum(-kahjum)

2022.aasta müügitulu oli 534 867 eurot (2021. aastal 599 349 eurot). Aruandeperioodil saadi kahjumit -21 140 eurot ( 2021. aastal kasum 43

866 eurot). 

2023.aasta jätkame lihatoodete müümisega ning põhisuunaks on võetud sortimendi kujundamine selleks, et suurendada käivet ja klientuuri.

Personal

2022.aastal oli Viimsi Lihatööstus OÜ töötajate keskmine arv 8 ning tööjõukulu koos maksudega moodustas kokku

126 936 eurot (2021. aastal 104 609 eurot).

Juhatuse liikmele on arvestatud juhatuseliikme tasusid 4 952 eurot.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 25 519 25 603 2

Nõuded ja ettemaksed 20 457 36 151 3

Varud 32 455 26 749 4

Kokku käibevarad 78 431 88 503  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 72 714 80 167 6

Immateriaalsed põhivarad 3 982 3 982  

Kokku põhivarad 76 696 84 149  

Kokku varad 155 127 172 652  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 51 003 47 388 7

Kokku lühiajalised kohustised 51 003 47 388  

Kokku kohustised 51 003 47 388  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 70 302 70 302  

Ülekurss 228 228  

Kohustuslik reservkapital 5 717 5 717  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 017 5 151  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 140 43 866  

Kokku omakapital 104 124 125 264  

Kokku kohustised ja omakapital 155 127 172 652  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 534 867 599 349 8

Muud äritulud 584 3 087  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -368 410 -387 502 9

Mitmesugused tegevuskulud -50 762 -55 073 10

Tööjõukulud -126 936 -104 609 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 235 -9 342 6

Muud ärikulud -248 -1 412  

Ärikasum (kahjum) -21 140 44 498  

Intressikulud 0 -632  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 140 43 866  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 140 43 866  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Viimsi Lihatööstus OÜ 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Viimsi Lihatööstus OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Viimsi Lihatööstus OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode jääke (v.a.arvelduskrediit)ning

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid.Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate

Eesti Panga valuutakursside alusel.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu

ja kuluna.Ettevõtte arvestusvaluuta on euro.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid,v.a.nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu.

Nõudeid ostjate vastu,viitlaekumised ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded(s.h. laenunõuded ,deposiidid) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses(s.o.nominaalväärtus miinus tagasimaksed, miinus vajadusel tehtavad allahindlused).Igal bilansipäeval

hinnatakse,kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul,kui selliseid tunnuseid esineb,hinnatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.Väärtuse

langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik,siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina,arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas.Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

kulu vähendamisena.

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmishinnas,mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest

tootmisväljaminekutest,milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses,mis

koosneb ostuhinnast,muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid,mille kasulik tööaeg on üle 1 aasta ja maksumus 

üle 600 euro.Varad,mille kasulik tööiga on üle 1 aasta,kuid soetusmaksumus on alla 600 euro,kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast (k.a.tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud)ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.Materiaalset põhivara
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kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses,millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. 

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul varaväärtuse võimalikule langusele viitavateasjaolude

esinemist.Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus,millest on maha lahutatud müügikulutused,või  varakasutusväärtus,vastavalt sellele kumb on

kõrgem.Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel

bilansikuupäeval,kas võib olla tõenäoline,et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse.Sel juhul

suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani,mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset

amortisatsiooni.Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 25

Masinad,seadmed 5-15

Arvutustehnika 2-5

Tööriistad ja tehnika 2-5

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest elueast. Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele,võetud laenud,viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses,mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseseltkaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustisi liigitatakse lühiajalisteks,kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast,või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustisi,mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast,kuid mis refineeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,kuid

enne aastaaruande kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena.Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi,mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis,kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale,müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel,või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised,antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded),välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik 

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni 

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta 

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende
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jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja 

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata 

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on :

(a)Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Raha kassas 2 972 8 934

Raha arvelduskontol 22 547 16 669

Kokku raha 25 519 25 603
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 538 1 538  

Ostjatelt laekumata

arved
1 538 1 538  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
3 041 3 041 12

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
51 51 5

Laenunõuded 15 000 15 000 12

Ettemaksed 458 458  

Tulevaste perioodide

kulud
458 458  

Arveldused aruandvate

isikutega
369 369  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 457 20 457  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 993 6 993  

Ostjatelt laekumata

arved
6 993 6 993  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 849 2 849 12

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
853 853 5

Laenunõuded 25 000 25 000 12

Ettemaksed 88 88  

Tulevaste perioodide

kulud
88 88  

Arveldused aruandvate

isikutega
368 368  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 151 36 151  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 12 137 3 246

Tooraine 12 137 3 246

Abimaterjal 0 0

Valmistoodang 825 1 168

Valmistoodang 825 1 168

Müügiks ostetud kaubad 19 487 22 296

Müügiks ostetud kaup 19 487 22 296

Ettemaksed varude eest 6 39

Ettemaksud tarnijatele 6 39

Kokku varud 32 455 26 749

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 3 430 0 3 184

Üksikisiku tulumaks 0 972 0 949

Sotsiaalmaks 0 2 136 0 2 023

Kohustuslik kogumispension 0 64 0 65

Töötuskindlustusmaksed 0 148 0 140

Ettemaksukonto jääk 51  853  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 51 6 750 853 6 361
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 20 013 2 195 76 634 98 842 21 630 120 472

Akumuleeritud kulum -16 155 -20 013 -442 -46 625 -67 080 -2 918 -86 153

Jääkmaksumus -16 155 0 1 753 30 009 31 762 18 712 34 319

  

Ostud ja parendused 25 000 4 395 23 605 53 000 4 150 57 150

Muud ostud ja parendused  25 000 4 395 23 605 53 000 4 150 57 150

Amortisatsioonikulu 0 -2 083 -1 771 -3 932 -7 786 -1 556 -9 342

Muud muutused 16 155 -388 -12 518 -12 906 -5 209 -1 960

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 25 000 5 760 83 602 114 362 24 640 139 002

Akumuleeritud kulum 0 -2 083 -1 771 -46 438 -50 292 -8 543 -58 835

Jääkmaksumus 0 22 917 3 989 37 164 64 070 16 097 80 167

  

Ostud ja parendused 0 0 1 127 1 655 2 782 0 2 782

Muud ostud ja parendused  0 1 127 1 655 2 782 0 2 782

Amortisatsioonikulu 0 -2 500 -1 635 -4 098 -8 233 -2 002 -10 235

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 25 000 6 887 85 257 117 144 24 640 141 784

Akumuleeritud kulum 0 -4 583 -3 406 -50 536 -58 525 -10 545 -69 070

Jääkmaksumus 0 20 417 3 481 34 721 58 619 14 095 72 714
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 28 832 28 832  

Võlad töövõtjatele 7 937 7 937  

Võlad seotud osapooltele 2 227 2 227 12

Maksuvõlad 6 750 6 750 5

Muud võlad 4 009 4 009  

Muud viitvõlad 4 009 4 009  

Saadud ettemaksed 1 248 1 248  

Muud saadud ettemaksed 1 248 1 248  

Kokku võlad ja ettemaksed 51 003 51 003  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 26 807 26 807  

Võlad töövõtjatele 6 954 6 954  

Võlad seotud osapooltele 3 090 3 090 12

Maksuvõlad 6 361 6 361 5

Muud võlad 4 176 4 176  

Muud viitvõlad 4 176 4 176  

Kokku võlad ja ettemaksed 47 388 47 388  

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 534 867 599 349

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 534 867 599 349

Kokku müügitulu 534 867 599 349

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Liha ja lihatoodete müük 160 394 150 700

Jookide jaemüük 24 648 27 652

Muu toidukauba jaemüük 111 546 177 406

Turundus 28 987 4 998

Liha- ja linnulihatoodete tootmine 209 292 238 593

Kokku müügitulu 534 867 599 349
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 112 761 189 407

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 211 993 171 918

Energia 26 949 15 807

Elektrienergia 26 949 15 807

Transpordikulud 516 115

Üür ja rent 1 760 1 440

Muud 14 431 8 815

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 368 410 387 502

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 21 413 18 327

Energia 3 412 2 675

Kütus 3 412 2 675

Mitmesugused bürookulud 313 0

Vesi ja kanalisatsioon 1 345 1 459

Prügivedu 712 703

Valvekulu 336 275

Kindlustuskulu 1 371 1 129

Tsehhi ja kaupluse tegevuskulud 21 860 30 505

Kokku mitmesugused tegevuskulud 50 762 55 073

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 96 782 79 823

Sotsiaalmaksud 30 154 24 786

Kokku tööjõukulud 126 936 104 609

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 6

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 041 2 849 3

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

15 000 25 000 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 18 041 27 849  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 227 3 090 7

Kokku võlad ja ettemaksed 2 227 3 090  

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud 31.12.2021 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 25 000 25 000  

Kokku antud laenud 0 25 000 25 000  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

25 000 -10 000 15 000  

Kokku antud laenud 25 000 -10 000 15 000  

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

197 28 874 4 805

Kokku müüdud 197 28 874 4 805
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OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

61 712 11 157

Kokku ostetud 61 712 11 157

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 25 884 3 931



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2023

Viimsi Lihatööstuse OÜ (registrikood: 10447794) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JOHANNA MARIPUU Juhatuse liige 14.06.2023

Resolutsioon: Kinnitan!

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 017

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 140

Kokku 27 877

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
27 877

Kokku 27 877

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 017

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 140

Kokku 27 877

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
27 877

Kokku 27 877



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Liha- ja linnulihatoodete tootmine 10131 209292 39.13% Jah

Liha ja lihatoodete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 4722 160393 29.99% Ei

Muu toidukaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47291 111546 20.85% Ei

Jookide jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47251 24648 4.61% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6011320

Faks +372 6011320

Mobiiltelefon +372 5033585

E-posti aadress info@viimsilihapood.ee

Veebilehe aadress www.viimsilihapood.ee


